Câmara Municipal de São José do Barreiro
Rua Tenente Magalhães 109 – Centro – São José do Barreiro  SP

CNPJ 01.027.716/0001-45

1

CONCURSO PÚBLICO – EXTRATO DE EDITAL Nº 01/2024

O Presidente da Câmara Municipal de São José do Barreiro torna público a abertura de inscrições para o Concurso

Público para o provimento de vagas disponíveis para os cargos de Serviços Gerais e Analista Legislativo

Administrativo II, a cargo da empresa Jose Farouk R. Mokodsi EPP CNPJ 17.262.415/0001- 36, com inscrições abertas

no período de 01 de fevereiro de 2024 a 03 de março de 2024 e previsão de realização das provas em 17 de março

de 2024.

O Edital completo encontra-se publicado nos sites https://www.saojosedobarreiro.sp.leg.br, www.promun.com.br e

afixado no átrio da Câmara Municipal de São José do Barreiro.